КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

  от   01 марта 2012г.                                                                                           №26/2
г. Горняк

Об итогах спортивных соревнований «Веселые старты» среди детей дошкольных образовательных учреждений Локтевского района

В соответствии с приказом по комитету образования №8/1 от 25.01.2012г. «О проведении спортивных соревнований «Веселые старты» среди детей дошкольных образовательных учреждений Локтевского района» 29 февраля были проведены спортивные соревнования  среди детей Дошкольных образовательных учреждений Локтевского района «Веселые старты». В соревнованиях приняли участие 5 команд из 8 дошкольных образовательных учреждений Локтевского района. На основании протоколов жюри
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Распределить призовые места следующим образом:

1место,  кубок победителя и поощрительные призы присуждается команде «Солнышко» МБДОУ «детский сад «Сказка».
2 место,   почетные грамоты и поощрительные призы присуждаются команде «Верные друзья» МБДОУ «Детский сад «Чайка» и команде «Звездочки» МБДОУ «Детского сада «Звездочка».
2. Признать победителем Осипова Данила -  капитана команды «Ромашки» МБДОУ «Детский сад «Ромашка»  в номинации «Лучший капитан» и наградить почетной грамотой.
3. Поощрить за участие в спортивных соревнованиях «Веселые старты» команду «Ромашки» МБДОУ «Детский сад  «Ромашка» и команду «Огоньки» МБДОУ «Детский сад «Огонек»,   наградить почетными грамотами и поощрительными призами.

4. Объявить благодарность за подготовку и проведение спортивных соревнований директору МБОУ «СОШ №4» Гаврышевой Алле Эдуардовне, старшему воспитателю МБДОУ «Детский сад «Сказка» Петряниной Елене Анатольевне.

Председатель комитета по образованию                                                      Е.А.Пилипас